'• ■QUANT.

CM

pUANT. MESES VALOR UNITARIO
':(RS)■í^^ VALOR TOTAL (R^$)

01

Link de Dados "INTERNET"

distribuídos na Secretaria Municipal
de Administração e Finanças do
município do São Pedro dos
Crentes/MA e seus Departamentos

MEGA 35 11 111,00 42.735,00

TOTAL (R$) R$ 42.735,00
(Quarenta e Dois Mil, Setecentos e Trinta e Cinco Reais)

-"ITEM' ,  '' descrição DOS SERVIÇOS ' UND-r
^  ; f.

í  ! V'j, ÇlUANT. ^ QUANT; MESES
' VALOR UNITÁRIO

-  (RS)
VALOR TOTAL (RS)

02

Link de Dados "INTERNET"

distribuídos na Secretaria Municipal

de Educação e Escolas do município

do São Pedro dos Crentes/MA

[...]

IMI TE M ■ y  DESCRITO pOS SERVIçbsS^ -- .• ,í,5'
UNDIJ L QUANT. QÜÁNJ. MESES VALOR UNITÁRIO

^  ÍrS);-?- VALOR TOTAL (R^

03

Link de Dados "INTERNET"

distribuídos na Secretaria Municipal

de Saúde, Hospital e Posto de Saúde

do município do São Pedro dos

Crentes/MA

MEGA 25 11 111,00 30.525,00

TOTAL-(R$) 30.525,00
(Trinta Mil, Quinhentos e Vinte e Cinco Reais)

HOUSE NET

P.C. Silva House Net Serviços

CNPJ 09.203.570/0001-53

SCM 4.787/2011

ITEM
'  - ' íj 1 "

DESCRIÇÃO DÒS SERVIÇOS
■_ í •

"UND.jl 1  ri
f  . QUANT.

H  . ..
QUANT^MESES VALOR UNITÁRIO

(RS)": .VALOR TOTAL (RS)

04

Link de Dados "INTERNET"

distribuídos na Secretaria Municipal

de Saúde, Hospital e Posto de Saúde

do município do São Pedro dos

Crentes/MA

•MEGA 10 11 111,00 12.210,00

TOTAL - (R$) 12.210,00
(Doze Mil, Duzentos e Dez Reais)

VALOR GLOBAL COTADO - (R$)| 122.100,00

|Valor Global Cotado é de : R$ 122.100,00 (Cento e Vinte e Dois Mil e Cem Reais)

O Prazo de Validade da Pesquisa é de 90 (noventa) dias.

Estreito, 6 dejaneio de 2020.

P C SILVA HOUSE NET SERVIÇOS

03/01/2020

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
09.203.570/0001-53

MATRIZ

[...]

desgriçaÍodosservíços{J||:||, UND. QÜANT.
QUANT^
meses:

VALOR

UNITÁRIO
^  (RS) '

VÁLÒR
TOTAL (R$)

01

Link de Dados "INTERNET" distribuídos na Secretaria

Municipal de Educação e Escolas do município do

São Pedro dos Crentes/MA

MEGA 25 11 113,00 31.075,00

TOTAL - (RS) 31.075,00

(Trinta e Hum Mil e Setenta e Cinco Reais)

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ACÂO SOCIAL - FMAS

ITEM: ; --^DESCRIÇÁODOS SERVIÇÒS:'.ÍI;; ;:i :
l

QUANT.
QUANT.

MESES-'

VALOR

UNITÁRIO
(RS) '

VALOR

TOTAL (R$)

01

Link de Dados "INTERNET" distribuídos na

Secretaria Municipal de Aassistência Social e Fundo

Municipal de Ação Social - FMAS do município do
São Pedro dos Crentes/MA

MEGA 10 11 113,00 12.430,00

TOTAL - (RS) 12.430,00

(Doze Mil, Quatrocentos e Trinta Reais)

VALOR GLOBAL COTADO - (RS)] 124.300,00

Valor Global Cotado é de : RS RS 124.300,00 (cento e vinte e quatro mü c trzentos reais)

O Prazo de Validade da Pesquisa é de 90 (noventa) dias.

'brto Franco - MA, 3 de janeiro de 2020

Infotec orks Informática Lida,